

ROZPOČET

Stavba: Družební 1324, byt č.20 - Rekonstrukce bytového jádra

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: RIHAR-therm

Místo: Ostrov

Zpracoval: Radek Říha

Datum: 22. 8. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV						219 784,00	0,101
799 Bourací práce a demontáže						14 640,00	0,000
19	799000001	Demontáž zařizovacích předmětů	soubor	1,000	840,00	840,00	0,000
20	799000002	Demontáž bytového jádra	soubor	1,000	4 200,00	4 200,00	0,000
22	799000004	Bourací práce pro rozvody	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00	0,000
27	799000005	Demontáž vestavěných skříní	soubor	1,000	1 400,00	1 400,00	0,000
21	799000003	Likvidace odpadu	soubor	1,000	6 400,00	6 400,00	0,000
797 Zednické práce						91 324,00	0,000
17	797000001	Vystvění stěn z tvárnice YTONG 10 cm	m2	25,000	2 200,00	55 000,00	0,000
23	797000002	Natažení stěn sklotextílií a lepidlem	m2	30,000	230,00	6 900,00	0,000
24	797000003	Penetrace	m2	88,000	28,00	2 464,00	0,000
25	797000004	Vyštukování stěn	m2	38,000	240,00	9 120,00	0,000
26	797000005	Zahození šliců po rozvodech	soubor	1,000	2 400,00	2 400,00	0,000
28	797000006	Podezdění vany	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00	0,000
29	797000007	Předstěna z SDK	m2	3,000	840,00	2 520,00	0,000
30	797000008	Podhled z SDK	m2	5,000	960,00	4 800,00	0,000
44	797000011	Nivelačka	m2	6,000	740,00	4 440,00	0,000
41	797000009	Osazení revizních dvířek	kus	2,000	440,00	880,00	0,000
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						2 800,00	0,000
4	711111001	Izolace proti vodě vč. rohových pásek	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00	0,000
721 Zdravotnicka - vnitřní kanalizace						6 200,00	0,006
5	721141101	Demontáže a montáže kanalizace komplet	soubor	1,000	6 200,00	6 200,00	0,006
722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod						8 700,00	0,002
6	722130232	Demontáže a montáže vodoinstalace komplet	soubor	1,000	8 700,00	8 700,00	0,002
725 Zdravotnicka - zařizovací předměty						18 350,00	0,002
7	725000001	Montáž wc kombi	kus	1,000	480,00	480,00	0,000
8	725000002	WC kombi vč. prkénka	kus	1,000	4 400,00	4 400,00	0,000
9	725000003	Montáž vany	kus	1,000	540,00	540,00	0,000
10	725000004	Vana akrylátová 170 x 70 cm	kus	1,000	5 400,00	5 400,00	0,000
11	725000005	Montáž baterie vanové vč. setu sprchového	kus	1,000	380,00	380,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
34	725000009	Baterie vanová vč. setu	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	0,000
32	725000007	Montáž baterie umyvadlové	kus	1,000	280,00	280,00	0,000
33	725000008	Baterie umyvadlová stojánková	kus	1,000	1 450,00	1 450,00	0,000
12	725121001	Montáž umyvadla	kus	1,000	380,00	380,00	0,002
31	725000006	Umyvadlo keramické vč. sifonu	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	0,000
36	725000011	Ostatní armatury vč. montáže	soubor	1,000	840,00	840,00	0,000
35	725000010	Osilkonování zařízení vč. předmětů	soubor	1,000	650,00	650,00	0,000
742 Elektromontáže						13 800,00	0,000
13	742111100	Elektroinstalace koupelna vč. rozvaděče	soubor	1,000	13 800,00	13 800,00	0,000
781 Dokončovací práce - obklady keramické						32 170,00	0,090
15	781474115	Montáž dlažby a obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem komplet vč. lišt	m2	30,000	650,00	19 500,00	0,090
37	781000001	Obklad keramický	m2	26,000	350,00	9 100,00	0,000
38	781000002	Dlažba keramická	m2	7,000	350,00	2 450,00	0,000
39	781000003	Osilkonování styčných ploch	soubor	1,000	1 120,00	1 120,00	0,000
784 Dokončovací práce - malby a tapety						5 000,00	0,000
16	784181101	Malby koupelna a chodba	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
796 Ostatní práce						26 800,00	0,000
42	796000002	Montáž dveří vč. obložek a kování	kus	2,000	2 950,00	5 900,00	0,000
43	796000003	Dveře vč. obložek a kování	soubor	2,000	7 550,00	15 100,00	0,000
18	796000001	VRN - doprava	soubor	1,000	5 800,00	5 800,00	0,000

Celkem

219 784,00 0,101

bez DPH

RIHAR
STAVBY
STAVEBNÍ ČINNOST
 IČ: 870 07 932 / DIČ: CZ7808091929
 Radek Říha - tel. 777 260 900
 Jáchymovská 190, 363 01 Ostrov